WALLONIE-BRUXELLES

( FEDERATION

Enseignement secondaire artistique a horaire réduit

Année scolaire 2025-2026

Sous réserve de modifications

HORAIRE DU DOMAINE : Parole

COURS DE BASE

Intitulé & Niveau

Jour & Horaire

| Pluridisciplinaire enfant

(8-9ans)
(8-9ans)
(9 - 10 ans)
(9-11 ans)
(10 - 11 ans)
(10 - 12 ans)
(12 - 13 ans)

(12 - 13 ans)

mercredi de 14h40 a 16h20

samedi de 09h10 a 10h50

mercredi de 14h40 a 16h20

vendredi de 16h30 a 18h10

samedi de 09h10 a 10h50

mercredi de 16h30 a 18h10

mercredi de 16h30 a 18h10

samedi de 11h00 a 12h40

[ Pluridisciplinaire adulte

Ados (14 - 17 ans)

Ados (14 - 17 ans)

Adultes (18 ans et +)

mercredi de 18h20 a 20h00

samedi de 11h00 a 12h40

mardi de 19h10 & 20h50

[ Théatre adulte

F1,F2 (14 - 17 ans)
F1,F2 (18 ans et +) débutants

F1,F2 (18 ans et +) débutants

lundi de 17h20 & 19h00

lundi de 19h10 a 20h50

vendredi de 18h20 a 20h00

[Theatre

Q1 a Q6 (16 ans et +) avancés
Q1 a4 Q6 (16 ans et +) avancés
Q1 a Q6 (16 ans et +) avancés

Q1 a Q5 (16 ans et +) avancés

mardi de 16h30 a 18h10

mardi de 17h20 a 19h00

mardi de 19h10 a 20h50

mercredi de 18h20 a 20h00

[ Déclamation

Horaire a convenir avec les professeurs

Horaire a convenir avec les professeurs

lundi de 16h30 a 17h20
mardi de 18h20 a 19h10

mardi de 15h40 a 16h30
jeudi de 16h30 a 17h20
vendredi de 16h30 a 17h20
vendredi de 17h20 a 18h10

[Eloguence

(18 ans et +)
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jeudi de 17h20 a 18h10

Professeur

LIEGEOIS Nathalie

BORRINI Tania

LONGTON Luc

LONGTON Luc

LONGTON Luc

HERBILLON Nathalie

LONGTON Luc

BORRINI Tania

HERBILLON Nathalie

LONGTON Luc

BORRINI Tania

BORRINI Tania

BORRINI Tania

HERBILLON Nathalie

HERBILLON Nathalie

HERBILLON Nathalie

HERBILLON Nathalie

LONGTON Luc

BORRINI Tania

BORRINI Tania

HERBILLON Nathalie

HERBILLON Nathalie

HERBILLON Nathalie
HERBILLON Nathalie

HERBILLON Nathalie

Ci12

C12

B24

C12

B24

C12

B24

C12

Ci12

B24

Ci12

B24

B24

B24

B24
B24
B24
B24
B24
Ci12
B24
C12

Ci12
Ci12

Ci12
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COURS COMPLEMENTAIRES

Intitulé & Niveau

Jour & Horaire

[Improvisation

(16 ans et +)

(16 ans et +)

vendredi de 18h20 a 20h00

[Orthophonie

(12 ans et +)

jeudi de 18h10 & 19h00

|Technique corps et voix

(12 ans et +)

(12 ans et +)

mardi de 17h20 a 18h10

|Ate|ier théatre

(16 ans et +)
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jeudi de 19h10 a 20h50

Professeur

LONGTON Luc

HERBILLON Nathalie

BORRINI Tania

HERBILLON Nathalie

C12

C12

C12

B24
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